ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 ноября 2022 года № 254-па

п. Березник

О внесении изменений в административный

 регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации из реестра

муниципального имущества» в Виноградовском

муниципальном округе Архангельской области

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», подпунктом 4 пункта 2 статьи 7 областного закона от 02 июля 2012 года

№ 508-32-03 «О государственных и муниципальных услугах в Архангельской

области и дополнительных мерах но защите прав человека и гражданина при их

предоставлении», администрация Виноградовского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации из реестра муниципального имущества» в

Виноградовском муниципальном округе Архангельской области», утвержденный

постановлением администрации Виноградовского муниципального округа

от 14 июля 2022 года № 170-па (далее – административный регламент), следующие

изменения:

1.1. в пункте 19 административного регламента слова «в течение 10 рабочих

дней» заменить словами «в течение 10 календарных дней»;

1.2. в пункте 30 административного регламента слова «в течение одного

рабочего дня со дня получения заявления» заменить словами «в день получения

заявления».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Виноградовского муниципального

округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин